Registro de Imóveis da Comarca de Jaboticabal/SP, localizado na cidade de Jabotica-
bal-SP, na Rua Mimi Alemagna, nº 183, centro, telefone (16) 3202-3015, no horário 
das 09:00 horas às 16:00 horas, de Segunda a Sexta-feira, onde deverá efetuar o paga-
mento do débito acima mencionado e mais o valor de R$396,64 (trezentos e noventa e 
seis reais e sessenta e quatro centavos), referente às custas com a notifi cação extraju-
dicial, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir desta data.* 

Nesta oportunidade fi ca V. Senhoria cientifi cado de que o não 
cumprimento da obrigação no prazo estipulado garante ao credor fi duciário o direito de